בית משפט השלום בבאר שבע
מ"י 49616-01-14 מדינת ישראל נ' מ'(עציר)
בפני כב' השופט דניאל בן טולילה
המבקשת
מדינת ישראל
ע"י החוקר ג'אברין אבו כף
נגד
החשודה
ח' מ' (עצירה) - בעצמה
ע"י ב"כ עו"ד פאולה ברוש

26 ינואר 2014

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

בפני בקשה לעצור את המשיב לתקופה בת יממה מכח הוראת **סעיף 17 ד' לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים) התשנ"ו - 1996** [להלן: "החוק"].

ב"כ המשיבה מתנגדת להורות על המשך מעצרה של החשודה. לדבריה אין אפשרות חוקית להורות על המשך מעצרה של החשודה. הצהרת תובע מאפשרת המשך הותרתה של החשודה במעצר וזאת רק לצורך הגשת כתב אישום יחד עם בקשה למעצר עד תום ההליכים.

אשר על כן אני מורה על המשך מעצרה של המשיבה היום בשעה 20:00 בין אם לצורך הגשת בקשה למעצר עד תום ההליכים בבאר שבע ובין אם להגיש בקשה לעיון חוזר בבית המשפט השלום בתל אביב.

**זכות ערר לבית המשפט המחוזי.**

**ניתנה והודעה היום כ"ה שבט תשע"ד, 26/01/2014 במעמד הנוכחים.**

**דניאל בן טולילה, שופט**

עמוד 2

הוקלד ע"י בלה וחיה דמרי